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Pojemnik jednorazowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k 

jednorazowy przeznaczon y d o stosowani a z  urządzeniem 

hemostatycznym. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , pojemni k jednorazow y wyróżnia si ę nową 

postacią przejawiającą si ę w  układzi e linii , konturów , 

kształtów, kolorystyce , strukturze , material e ora z jeg o 

ornamentacj i. 

Wzór pojemnik a jednorazoweg o jes t uwidocznion y n a 

rysunku i  ilustracjac h komputerowych , n a któryc h fig . 1 

przedstawia pojemnik jednorazowy w widoku perspektywicznym z 

góry, przodu i jednego boku, fig. 2 - pojemnik jednorazowy w 

widoku perspektywicznym z dołu, przodu i jednego boku, fig. 3 

- pojemni k w widoku z  przodu, fig . 4  - pojemnik w widoku z 

jednego boku , fig . 5  - pojemnik w  widoku z  góry, fig . 6  -

pojemnik w  widok u z  dołu , a  fig . 7  przedstawi a pojemni k 

jednorazowy w  widok u perspektywiczny m z  góry , przod u i 



jednego boku , fig . 8  -  pojemni k jednorazow y w  widok u 

perspektywicznym z  góry , jedneg o bok u i  tyłu , fig . 9  -

pojemnik w  widoku perspektywicznym z  dołu, przodu i  jednego 

boku, fig . 10 - pojemnik w widoku perspektywicznym z  góry z 

lekkim obróceniem względem jednego boku, natomiast fig . 11 -

przedstawia fragment wnętrza komory pojemnika jednorazowego z 

fig. 10 w powiększeniu. 

Pojemnik jednorazowy , wedłu g wzoru , charakteryzuj e si ę 
tym, że m a otwart y o d gór y prostopadłościenny korpu s o 

wypukłym dnie , zaokrąglonych dolnyc h narożach i  krawędziach 
ścian. Od góry z korpusu wystają na boki, prostopadle do jego 
ścian bocznych, prostokątne płytki. Każda prostokątna płytka 
ma zaokrąglone zewnętrzne naroża, a  o d gór y pojedyncz y 

walcowy występ. Korpus pojemnika, we wnętrzu, u dołu i wzdłuż 
ścian przedniej i tylnej jest zaokrąglony do środka i poprzez 
zaokrąglone krawędzie przechodzi w obniżone wzdłużne dno. 

Cechami istotnymi pojemnika jednorazowego jest to, że ma 
otwarty o d gór y prostopadłościenny korpu s o  wypukły m dnie , 

zaokrąglonych dolnych narożach i krawędziach ścian. Od góry z 
korpusu wystają na boki, prostopadle do jego ścian bocznych, 
prostokątne płytki . Każda prostokątna płytk a m a zaokrąglone 
zewnętrzne naroża, a  o d gór y pojedyncz y walcow y występ. 
Korpus pojemnika, we wnętrzu, u dołu i wzdłuż ścian przedniej 
i tylne j jes t zaokrąglony d o środka i  poprzez zaokrąglone 
krawędzie przechodz i w  obniżone wzdłużne dno , ja k 

uwidoczniono n a załączonych fig . 1- 6 rysunk u i  fig . 7-1 1 

ilustracji komputerowych. 
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